

بازار جهانی

دوربین سبک و ای فای سونی در بازار

شرکت سونی دوربین دیجیتال سبک تازه‌ای به نام A5100 را روانه بازار کرده که بسیاری سبک بوده و از قابلیت اتصال به شبکه‌های وای فای برخوردار است. سرعت فوکوس این دوربین بسیار بالاست به گونه‌ای که می‌تواند تنها در عرض ۰/۰۷ ثانیه روی سوژه فوکوس کند. حسگر APS-C Exmor CMOS پرزاده Bionz X بوده و از نوع ۲۴/۳ مگاپیکسلی است.

نخستین ماینور فوق منحنی IPS

ال جی الکترونیکس جدیدترین ماینور سینما دیجیتال 4K را با ت کیب صفحه منحنی IPS و صفحه نمایش ۲۴ اینچی تولید کرد. تا چندی پیش مانیتورها اغلب از پنل (Twisted Nematic) TN استفاده می‌کردند اما اکنون مانیتورها از پنل جدیدتر IPS (In-plane Switching) استفاده می‌کنند که محدوده رنگ و زاویه دید گسترده‌تری را ارائه می‌دهد. زاویه دید ۱۷۸ درجه تجربه مشاهده گسترده‌تری را به کاربر ارائه می‌کند.

گوشی ضد آب با قیمت متوسط

به‌عنوان نخستین تلفن هوشمند ضد آب در دره قیمتی متوسط عرضه شد. سونی جدیدترین گوشی هوشمند خود را با نام XperiaTM M2 Aqua معرفی کرد. این گوشی دارای صفحه‌نمایش ۴/۸ اینچی QHD است که صفحه‌نمایش IPS رنگ‌های نسبتاً زنده‌تری ارائه می‌کند. این مدل از دوربین ۸ مگاپیکسلی و مجموعه برنامه‌های دوربین Xperia برخوردار است که امکان عکاسی در درون و بیرون آب را فراهم می‌کند.

نظر خبر

واکنش بازار به نامه آخوندی و سیف مردم: قدرت برداخت اقساط را اندازیم

گروه اقتصادی شهروند | یک روز پس از انتشار نامه مشترک وزیر راه و شهرسازی و رئیس کل بانک مرکزی به رئیس جمهوری در خصوص راه‌اندازی صندوق‌های پس‌انداز مسکن به‌منظور پرداخت ۵۰ درصد قیمت خانه به‌صورت وام، قیمت اوراق حق تقدم وام مسکن در تمام سرسیدها افزایش داشت و به‌بیشتر از ۹۵ هزار تومان رسید. آخوندی و سیف در نامه‌شان خواستار دستور خروج از رکود روحانی شده و گفته بودند رئیس جمهوری اجازه دهد از محل درآمد منابع عمومی، وام‌های بلندمدت مسکن با سود پارانجامی به مردم پرداخت شود. شهروندان درباره این طرح نظرات متفاوتی دارند که در ادامه می‌خوانید.

**عزیزی:** نامه نمی‌خواهیم با این اظهارات بی‌سرانجام به‌گرا می‌سکن دامن‌زنید.

**ناشناس:** از آقای آخوندی استعدا دارم اول مسکن مهر رو به مردم تحویل بدن و وضع جاده‌های حادثه‌خیز و هوای مسموم را برطرف رو درست کنند بازار پیچیده‌مسکن پیشکش.

**فهیج:** مثل این که وزیر راه اوشهرسازی گفته ماه‌انتقوت سود بانکی تسهیلات از صندوق منابع عمومی پرداخت بشود، آیا این دست در جیب مردم کردن نیست؟

**آزاد:** آقای سیف نیازی به نامه‌نگاری به رئیس جمهوری نبود، بانک‌ها دست از سر بازار مسکن بردارند، کافیه.

**سعید:** مشکل مسکن قیمت غیرواقعی و حبابی است. قیمت را پایین بیارید، وام چه فایده‌ای داره!

**مهدی:** دستور خروج از رکود؟! مگه دستور به؟! چرا آقایون به‌جای کار اصولی و درست با کلمات بازی می‌کنند؟

**مجید:** میزان حقوق مصوب وزارت کار حدود ۶۰۰ هزار تومان است، لطفا آقایون بفراهمند به فرض پرداخت وام، مردم با کدام درآمد هم قسط خونه بدن هم از پس سایر هزینه‌های سنگین جاریشون بر بیان؟!

**هما:** بانک مسکن هر وام ۴۵ میلیون تومنی را نزدیک ۱۰ میلیون تومان با اوراق می‌فروشند!

**کاوه:** آقای سیف شما که خواستار وام از زنان شده‌اید، پس چرا چندماه پیش دستور افزایش سود وام‌های بانکی رو صادر کردید؟!

خرید از فروشگاه‌های مجازی را امتحان کنید

تجربه یک خرید آسان اینترنتی



تایید شده و احتمال تقلب در آنها کمتر است. (البته به شرط دارا بودن مجوزهای رسمی) **روش‌های خرید** در این فروشگاه‌ها که معمولاً انواع و اقسام لوازم خانگی، صوتی و تصویری و فناوری اطلاعات عرضه می‌کنند، چندین تقسیم‌بندی برای کالاها انجام می‌شود که خریدار را در انتخاب کالای موردنظر

یاری می‌دهد. برای مثال در سایت‌های این عرضه، کالاها بر اساس برند، قیمت، کارایی، مشخصات فنی و... دسته‌بندی شده‌اند. با انتخاب یک کالا علاوه بر توضیحات مفصل و کاربردی درباره مشخصات فنی محصول، معایب و مزایای آن نیز به صورت جداگانه اطلاعاتی در اختیار خریدار قرار می‌گیرد و در کنار توضیحات مکتوب فیلمی نیز از مشخصات و

بررسی کیفیت دوربین آخرین مدل‌ها

کدام گوشی خوش عکس تر است!

کم است و نشان‌دهنده قدرت دوربین این گوشی برای جذب بیشتر پرتوهای نوری محیط است. نکته دیگری که درباره دوربین گوشی Xperia Z2 می‌توان گفت عدد ایزو بالاتر است که باعث حساسیت بیشتر به نور می‌شود در نتیجه تصاویر تهیه شده با این گوشی رنگ‌های موجود در تصویر را گرم‌تر نشان می‌دهد. برخلاف وسواس‌هایی که دوربین دوم که برای مکالمات تصویری است کیفیت چندان خوبی نسبت به سایر رقبا ندارد و تصاویر آن دارای دانه‌های برفکی و نویز است.



این گوشی هم مانند سایر رقبایش به ۲ دوربین مجهز است. دوربین اصلی کیفیتی معادل ۱۲ مگاپیکسل دارد که این میزان نسبت به سایر هم‌تایان LG G3 در برندهای دیگر، دوربین با کیفیت متوسط به شمار می‌آید. گفتنی است اپلیکیشن طراحی شده برای دوربین این گوشی چندان مورد پسند کاربران قرار نگرفته است و آنها این اپلیکیشن را ناقص توصیف کرده‌اند. در مقابل ضعف‌ها و ایرادهای وارد شده به دوربین اول

این گوشی، دوربین دوم در جایگاه بهتری قرار می‌گیرد. برای این دوربین کیفیت ۲/۱ مگاپیکسل در نظر گرفته شده است که در مقایسه با دوربین گوشی‌هایی مانند Galaxy S5 و Xperia Z2 یک سر و گردن بالاتر به نظر می‌رسد.



می‌توان گفت این گوشی از نظر نرم‌افزاری یکی از کامل‌ترین گوشی‌های این ژنر در بازار است. تصاویر به‌شمار می‌آید. پشت این گوشی ۲ دوربین وجود دارد که ممکن است فریفته به‌شمار بگویند که این تهیه تصاویر در صورت ۳ بعدی است اما این واقعیت ندارد. دوربین اول برای ثبت تصاویر اصلی به کار می‌رود و دوربین دوم وظیفه پردازش تصاویر محیطی را انجام می‌دهد. نرم‌افزار موجود در این گوشی با ترکیب تصاویر ضبط شده دوربین، قابلیت‌های متفاوتی در اختیار کاربران قرار می‌دهد. به‌عنوان مثال می‌توان با انتخاب نقطه فوکوس، تصاویر محیطی را مات کرد، وضوح دوربین‌های پشت دستگاه ۴ مگاپیکسل است. علاوه بر ۲ دوربین پشت این گوشی یک دوربین دیگر هم در جلو دارد که وضوح ۵ مگاپیکسل برای آن در نظر گرفته شده است.

کارایی‌های آن قابل پخش است. در پایان نیز می‌توان نظر کاربرانی که قبلاً آن را خریداری کرده‌اند، مشاهده کرد.

همچنین در این سایت‌ها امکان مقایسه فنی چندین محصول مشابه نیز وجود دارد تا خریدار بهترین انتخاب را داشته باشد. پس از آن که خریدار بعد از بررسی‌های گوناگون در مورد خرید یک محصول مطمئن سفارش خود را در سایت ثبت می‌کند که برای آن تنها نشانی ایمیل، نشانی منزل، شماره تلفن و رمزی که خود خریدار وارد می‌کند، نیاز است. پس از ثبت خرید و تأیید آن در سایت بلافاصله یک پیامک در یافت خواهید کرد که ثبت سفارش شما تأیید می‌کند. در مرحله بعد از شرکت مورد نظر با خریدار تماس گرفته می‌شود و زمان دقیق تحویل کالا هماهنگ می‌شود.

**فرتصت ۷ روزه تعویض** کالا که از بیک شرکت‌ها تحویل گرفته می‌شود خریدار ۷ روز فرصت دارد پس از کار کردن و تست بخش‌های مختلف کالا در صورت نقص و خرابی نسبت به تعویض یا پس دادن آن اقدام کند. به همراه کالا فاکتور مهر شده فروشگاه نیز ارائه می‌شود که صحت اطلاعات کالا را تأیید می‌کند. همچنین از نظر قیمتی باید گفت در بسیاری از مواقع قیمت‌های چندین فروشگاه‌هایی از فروشگاه‌های حضوری ارزان‌تر است و از این نظر نیز به نفع خریدار تمام می‌شود.

نوبرانه

تبلت ۳ کاره در راه بازار



**شهروند | تبلت ۳ کاره** به بازار می‌آید. این تبلت که جدیدترین محصول کمپانی MSI است و با عنوان MSI S100 به بازار می‌آید هم تبلت است، هم نوت بوک و هم دستکتاب. تبلت ۳ کاره دارای پردازنده اینتل اتم به‌صورت ۴ هسته‌ای است و ۲ گیگ رم، ۶۴ گیگ حافظه و اسلات برای اضافه کردن حافظه جانبی دارد. خروجی HDMI و شبکه بی‌سیم، بلوتوث نسخه ۴ و دوربین ۲ مگاپیکسل از دیگر امکانات این تبلت ۳ کاره است. نمایشگر دستگاه ۱۰ اینچ اندازه دارد و باتری ۷۵۰۰ میلی‌آمپر کار می‌کند. این تبلت با بکارگیری کیبورد همراهش تبدیل به نوت‌بوک می‌شود و با اتصال مانیتور خارجی می‌تواند به‌عنوان دستکتاب کاربرد داشته باشد.

نمایشگرهایی که لوله می‌شوند



**شهروند |** نمایشگرهای تاشدنی تا زمستان امسال به بازارهای جهانی می‌آیند. چند سالی است پژوهشگران در حال تلاش برای ساخت نمایشگرهایی هستند که ضخامت آنها به اندازه مقواهای معمولی است و قابلیت لوله‌شدن و حمل و نقل راحت را دارند. اوایل سال گذشته شرکت سامسونگ نمایشگر منطف خود را در نمایشگاه سی‌اس‌ای در شهر لاس‌وگاس آمریکا در معرض دید قرار داد اما مشکل اصلی این نمایشگرها در برابر تماس آب و اکسیژن و گردوغبار از استحکام کافی برخوردار نبودند و بعد از مدتی کیفیت و ثبات تصویر خود را از دست می‌دادند. حال‌به‌تازگی شرکتی به نام کانیو توانسته یک لایه محافظ ویژه برای این نمایشگرها طراحی کند که موجب افزایش طول عمر آنها می‌شود. علاوه بر این یک شرکت فنلاندی به نام کاتانو نیز توانسته با افزودن شبکه‌ای از نانوتیوب‌های کربنی مشکل صفحه لمسی نمایشگرها را در برابر عوامل آسیب‌زا حل کند. کارشناسان می‌گویند با توجه به این تحولات به احتمال زیاد تا زمستان امسال شاهد به بازار آمدن نمایشگرهای لمسی منعطف با قیمت نسبتاً مناسب خواهیم بود.

نرخ‌نامه

آخرین قیمت

پرکاربردترین فلش‌موری‌ها

**شهروند |** فلش‌موری‌ها علاوه بر میزان ظرفیت با سرعت خواندن اطلاعات و سرعت نوشتن داده سنجیده می‌شوند. بهترین فلش‌موری‌های بازار ایران سرعت خواندن ۱۹۰ و نوشتن ۱۱۰ مگابایت بر ثانیه را دارند. فلش‌موری‌های جدول زیر از نظر سرعت خواندن و نوشتن در دره معمولی‌ها هستند.

برند / مشخصات	قیمت (تومان)
Silicon Power Touch 835- 16GB	۲۹
Adata UD310- 8GB	۲۱
UCS00Adata DashDrive Choice- 8GB	۳۸
Adata DashDrive Elite UE700- 16GB	۵۵
Silicon Power Marvet M50- 8GB	۲۷
Micro Vault USM8GU Sony- 16GB	۳۶
USM-8GN SONY-8GB	۱۹
Apacer AH137- 4GB	۱۵
Pqi U273- 4GB	۱۴
Adata S102 Pro USB-32GB	۷۳
Adata UD310- 32GB	۵۷

توضیح مخابرات استان تهران به گزارش «شهروند»:

مبنای محاسبات جدید تعرفه تلفن ثابت، ثانیه است

گفتنی است شرکت مخابرات پیش از این اعلام کرده بود مبنای محاسبه تعرفه‌ها از پالس به دقیقه تغییر می‌کند. به این ترتیب هزینه هر دقیقه مکالمات ثابت درون‌استانی به ۲۰ ریال و مکالمات ثابت برون‌استانی به ۳۳ ریال می‌رسد. این در شرایطی است که پیش از این هزینه هر پالس مکالمه ۵۸/۷۱ ریال محاسبه می‌شد. مبنای زمانی هر پالس تماس از تلفن ثابت به ثابت از ساعت ۱۳ تا ۶ حدود ۱۲۴ ثانیه و از ساعت ۱۳ تا ۲۱ به میزان ۱۵۹ ثانیه و از ساعت ۶ تا ۱۳

حداکثر ۴۰ درصد افزایش داده است. بر همین اساس استان تهران به خیر افزایش ۱۳ تا ۴۰ درصدی تعرفه‌های تلفن ثابت واکنش نشان داد. در گزارش روزنامه «شهروند» به نقل از مدیر عامل مخابرات استان تهران، علیرضا صیدی مدعی شده بود اجرای طرح یکسان‌سازی تعرفه‌ها موجب کاهش تعرفه تلفن ثابت شهری و ثبت قیمت تعرفه برون‌استانی شده است این در شرایطی بود که محاسبات «شهروند» نشان می‌داد این تعرفه‌ها حداقل ۱۳ و

معاون فروش و بازاریابی گروه خودروسازی سایپا از بازگرداندن مابه‌التفاوت قیمت کاهش یافته و قیمت قبلی محصولات پر تیراژ این شرکت به خریداران خبر داد. محمدعلی قادری با اشاره به توافقات صورت گرفته برای کاهش قیمت دو خودرو تولیدی سایپا ادامه داد: با هماهنگی شورای رقابت بنا شد قیمت دو خودرو پر تیراژ و تیبیا ۳۲ درصد کاهش نرخ داشته باشد که با این حساب افرادی که برای فروش فوری این محصولات ثبت‌نام کرده بودند، می‌توانند مابه‌التفاوت این نرخ‌ها را پس بگیرند.

پراخت مابه‌التفاوت قیمت خودرو به خریداران

معاون فروش و بازاریابی گروه خودروسازی سایپا از بازگرداندن مابه‌التفاوت قیمت کاهش یافته و قیمت قبلی محصولات پر تیراژ این شرکت به خریداران خبر داد.



جمع آوری ۷۵۰۰ دلار در میدان میوه

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران از جمع آوری ۷۵۰۰ دلار در میدان میوه و تره‌بار خبر داد و گفت: تیم نظارتی برخورد با دلالان در میدان مستقر شده است و مسئولان نیز در این زمینه جلسات مختلفی برگزار کرده‌اند که براساس آن ۷۵۰۰ دلار جمع‌آوری می‌شوند و ۲۵ درصد بقیه روی سبک‌وفا فعالیت می‌کنند. حسین مهاجران همچنین علت افزایش قیمت خیار را کاهش تولید و افزایش قیمت موز را کاهش واردات این میوه دانست. در حال حاضر هر کیلو خیار ۲۵۰۰ تومان به فروش می‌رسد و قیمت موز با ۲۰ درصد افزایش به ۳۳۰۰ تا ۳۰۰۰ هزار تومان رسیده است.



گرائی غیر مجاز بود!

محمد فرید عضو هیات‌مدیره انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی با بیان این که بخشی در مورد افزایش قیمت محصولات لبنی مطرح نیست، گفت: طبق آخرین مصوبه ستاد تنظیم بازار، قیمت شیر کم‌چرب ۲۰۰ تومان و شیر پرچرب ۲۳۰۰ تومان تعیین شده است. وی تصریح کرد: طبق بخشنامه اوایل دولت، صنایع لبنی اجازه افزایش قیمت محصولاتشان را در فروردین، اردیبهشت و خرداد امسال نداشتند، ولی از تیرماه امسال براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار، امکان افزایش ۱۵ درصدی قیمت تمام محصولات لبنی فراهم شد.

